SCRIPTA

Numéro Scripta : 8515

Auteur(s) : Robert de Dangu [particulier]

Bénéficiaire(s) : Lisors, Notre-Dame de Mortemer (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : [1138-1142]

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Robert de Dangu donne aux moines de Mortemer 60 acres de terre à La Pommeraie.

Tableau de la tradition

a. Gallagher Philip Francis, *The Monastery of Mortemer en Lyons in the Twelfth Century*, its History and its Cartulary, Thèse, University of Notre-Dame, Indiana, 1970, 375 p. (dactyl.), « The Cartulary of Mortemer – B. N. MS. Latin 18369 », Act 17, p. 221.

Dissertation critique

Robert de Dangu est mentionné comme bienfaiteur sous l'abbatiat d'Adam (1138-1154) (GALLAGHER, *Monastery of Mortemer*, p. 169). La donation en question est confirmée par la charte d'Hugues d'Amiens, archevêque de Rouen, en 1142 (Ibid., Act 4).

Texte d'après a

[I]n nomine sancte et individue Trinitatis. Notum sit omnibus fidelibus tam presentibus quam futuris quatinus ego Roberto de Dangu pro salute anime mee et uxoris mee Eufemie et antecessorum omniumque amicorum nostrorum dono atque confirmo Deo et sancte Marie et conventui fratrum de Mortuomari .LX. acras terre de dominico meo apud Pomeriam in elemosinam absolute et absque omni cuiuslibet servicii vel consuetudinis vel exactionis retentione in perpetuum libere possidendas. Et preter hoc terram ad curiam et ad edificia sua facienda et quod homines de feodo meo illis dederunt in presenti vel in futuro dabunt simili modo illis firmiter concedo, sed et Eufemia uxor mea et Goscelinus Crespins (sic) et Ysabel uxor illius videlicet illud idem concedunt. Quod totum ut ratum atque omnino inconvulsum semper permaneat mei et supradicti Goscelini sigilli impressione signavimus. Huius doni et concessionis testes sunt hii : Engelrannus sacerdos, Hugo Malvesin, Richardus de Roca, Hugo de Lisors, Gualterus Porcus, Arnulfus prepositus de Lisors, Robertus Pinel.